Председателю Совета ветеранов

ФГБОУ ВО «Ивановская

пожарно-спасательная академия

ГПС МЧС России»

Заявление

Я, _________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)

Прошу принять меня в члены ветеранской организации ФГБОУ ВО

«Ивановская пожарно-спасательная академия ГПС МЧС России».

Обязуюсь выполнять требования «Положения о ветеранской организации

ФГБОУ ВО «Ивановская пожарно-спасательная академия ГПС МЧС России».

На обработку персональных данных согласен.

1. Дата рождения: «____»_____ 19___ г.

    Место рождения: __________________________________________________

2. Образование:    __________________________________________________

3. Ученая степень:    __________________________________________________

4. В учебном заведении работал с _______г. по _______ г.; работаю с_______
(ИПТУ МВД СССР, ИФА ГПС МВД России, ИвИ ГПС МЧС России, ИПСА ГПС МЧС России)

5. Вышел на заслуженный отдых в ________ г.

6. Выслуга (полных лет) :  ________

7. Занимаемая должность: ____________________________________________

8. Специальное звание: _______________________________________________

9. Являюсь ветераном (ВОВ, труда, ликвидатором ЧС): ____________________

10. Имею инвалидность (гр.) ____________

11. Телефон:     домашний _______________  сотовый______________________

12. Со мной проживают (жена/муж, дети):

Степень

 родства
Фамилия, Имя, Отчество Телефон

13. Имею награды (заполняется на обратной стороне листа).

14. Домашний адрес:  153_____, г. Иваново, ул_______________д. ___, кв. ___

_________________ ____________________

        (подпись)     (расшифровка подписи)

«____»____________ 2020 г.

ГОСУДАРСТВЕННЫЕ И ВЕДОМСТВЕННЫЕ НАГРАДЫ,

ПОЧЕТНЫЕ ЗВАНИЯ

1. ________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________

6. ________________________________________________________________

7. ________________________________________________________________

8. ________________________________________________________________

9. ________________________________________________________________

10. _______________________________________________________________

11. _______________________________________________________________

12. _______________________________________________________________

13. _______________________________________________________________

14. _______________________________________________________________

15. _______________________________________________________________

_________________

(подпись)